

Date: January 08, 2024

To: **All Bidders**

From: **International Development Law Organization, Country office Afghanistan Procurement Unit**

Subject: Clarifications to bidders for the ITB No. N\_114-2023/AFG/ITB

**Amendment/Clarification No: 2**

Reference is made to IDLO ITB No. N\_114-2023/AFG/ITB issued on 19 December 2023 for the Procurement of Solar System, Security/Safety Equipment, and PC through IDLO Tenders website, UNGM and local platforms (ACBAR & ACCI).

Please find hereunder the queries received and IDLO's response to them.

1. "Can we use the scanned signature and Stamp of our company on the tender documents like other UN offices"?

*Answer:*

- *Yes, you can use the scanned signature and stamp of your company on the documents as long as it is official one and make sure all submitted documents are in PDF format*

2. "If we are unable to find some of the goods mentioned in the BoQ from the market, can I include the use of similar goods in the tender documents"?

*Answer:*

- *Yes, you can put the details of alternative goods in your offer if you are unable to supply the goods with required specifications.*

**This letter serves to inform that clarification No. 2 to ITB No. N\_114-2023/AFG/ITB will be posted in response to questions raised by bidders**

For your consideration while preparing your response to the above mentioned ITB No. N\_114-2023/AFG/ITB. All other terms and conditions of the tender remain unchanged and remain applicable in full force.

We appreciate your continuous interest with IDLO and looking forward to receiving your valued offer.  
Procurement Unit IDLO  
Country office Afghanistan